






Alışverişten önce

Hangi ürün? Hangi fiyata? Nereden alınır? 
Aradığınız pek çok ürün bilgisi bu rehberde... 

• Kategorilere göre indekslenmiş yüzlerce ürün 
• Güncel ürün fiyatları, kampanyalar, yeni ürünler
• Ürün bilgileri ve firma bilgileri
• 10.000 dergi, ücretsiz dağıtım
• Rehber aynı anda www.dentalisveris.com'da

“dentalışveriş”
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YAŞAMA ATILAN İLK ADIMLARLA
ÇOCUĞUNUZUN DİŞLERİ KORUMA ALTINDA

YAŞAMA AÇILAN PENCERE

Dişhekimimiz Mikrop 
Bulaştırmamak için Ne 
Yapıyor?

Aynen hastanede olduğu gibi dişheki-
mi kliniklerinde de mikrop bulaştı-
rılabilir. “Dişhekimimiz mikrop bu-

laştırmama önlemlerini alıyor mu?” sorusu yıllar-
dır herkesin kafasını kurcalar. Sonuçta ağız içinde 
işlem yapılır ve herhangi bir hastalığın bu yolla 
bulaşmaması gerekir. Üstelik ağzımıza değecek 
aletler temiz olmasından öte mikropsuz yani steril 
olmalıdır. Peki bunu kontrol edebilir miyiz? Heki-
mimize bunu sormamız doğru mudur? Yoksa bize 
kızar diye susmalı mıyız? 

Bu konu dişhekimliğinde işin görünmeyen 
ama maliyeti büyük olan kısımlarından biridir. 
Hastaya temas eden veya ağzına değen birçok 
şey tek kullanımlıktır ve hemen atılır (hasta önlü-
ğü, bardağı, tükürük emici vb.). İşin “mutfağı” 
denilen yeniden kullanılabilir aletlerin bir sonra-
ki hasta için steril olarak hazırlanması ise büyük 
uğraş, titizlik, zaman ve masraf gerektiren üstelik 

dişhekiminin sorumluluğunda olan önemli bir 
kısmıdır. Sorun aslında büyüktür. Çünkü sizden 
önce o koltuğa oturup tedavi olmuş hasta acaba 
bulaşıcı herhangi bir hastalık taşıyor muydu? 
Eğer öyleyse bu hastalık oradaki ortamdan ve 
kullanılan aletlerden size de bulaşmasın diye ye-
terli önlemler alınmış mıdır? Teknoloji ilerledik-
çe çözüm olarak sunulan uygulamalar da hızla 
gelişmektedir. İçiniz rahat olsun. Çünkü günü-
müzde bilgi ve teknoloji ile gelinen nokta, size 
herhangi bir hastalık bulaşmayacağını kanıtlaya-
cak kadar ileri düzeydedir. Aslında bu konu diş-
hekimliğinin bir kısmı da değil, bütünüdür.

İnfeksiyon Kavramları
Dişhekimi, dişhekimliği öğrencisi, dişhekimi 
yardımcısı, hastalar ve diş teknisyeni arasında 
birbirinden edinilen infeksiyonlara “çapraz infek-
siyon” denir. Bu tür infeksiyon tıptaki “hastane 

infeksiyonu” ya da “nosokomiyal infeksiyon”un 
karşılığıdır. Çapraz infeksiyon ve hastane infeksi-
yonu dişhekimliği ve tıp çalışanları yönünden 
“meslek hastalığı”dır. 2007 yılından beri sağlık 
hizmetlerinin verilme çeşitliliği (hastane, ayakta 
ya da evde bakım vb.) göz önünde tutularak sağ-
lık hizmetiyle ilişkili infeksiyon (health care asso-
ciated infections) tanımı yapılmıştır. Sağlık hiz-
metiyle ilişkili infeksiyon ilk randevu sırasında 
var olmayan ya da kuluçka evresinde olmayan, 
infeksiyöz bir etken nedeniyle ya da bu etkenin 
toksinlerine karşı gelişen bir reaksiyon nedeniyle 
oluşan infeksiyondur. Son yıllarda sağlık hizme-
tiyle ilişkili infeksiyon hastalıkları sayısının arttı-
ğına ve bu durumun hastane infeksiyonlarında ço-
ğul ilaç dirençli mikroorganizma türlerinin ortaya 
çıkma sorununun bile önüne geçmekte olduğuna 
dikkat çekilmektedir. Diğer sağlık hizmetlerinde 
olduğu gibi dişhekimliği hizmeti de çapraz infek-
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